
          Uchwała Nr XXVIII/313/05 

              Rady Miejskiej w Bobolicach  

 z dnia 01 lipca  2005 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do spółki „Zakład Wodociągów i Kanalizacji” z 

siedzibą w Białogardzie oraz nabycia jednego udziału w spółce o wartości nominalnej 500 zł. 

   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,      Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 ) Rada Miejska  

w Bobolicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Bobolice  do spółki „Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji” z siedzibą w Białogardzie oraz nabycie jednego udziału w spółce o wartości 

nominalnej 500 zł. 

 

§ 2 1.Jeden udział w spółce „Zakład Wodociągów i Kanalizacji” z siedzibą w Białogardzie, o 

wartości nominalnej 500 zł, zostanie nabyty w zamian za wkład gotówkowy w wysokości 

654,43 zł. 

2.Nadwyżka ceny udziału ponad wartość nominalną udziału będzie przekazana na kapitał 

zapasowy spółki.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bobolic. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


